令和２年1月吉日

支部・団体責任者　様
審判部　廣澤　勝幸
総本部指導員「小倉靖典先生」招聘審判講習会について（通知）
標記について下記の通り実施いたしますので、多くの参加をお願い致します。
大会審判予定者は必ず参加してください（今後資格を取得したい方の参加可）。

記

審判講習会

日時：  　令和２年２月９日（日）　受付９時　9時15分～１７時予定
　　　場所：　　川越運動公園総合体育館　武道場１・武道場２
埼玉県川越市大字下老袋３８８番地１
講師：　　総本部指導員「小倉靖典先生」
対象者　：　第６０回埼玉県大会審判予定者・今後資格受験予定者

目　的　：　第６０回埼玉県大会、各大会に向けての審判技術の講習、統一

持ち物　：　空手協会手帳・空手着・笛・試合規約・昼食・飲み物

講習会費：　３０００円　（支部ごと取りまとめの上、当日徴収）

※注意事項

１．大会審判予定者は必ず参加してください。

　　　　２．審判講習会に参加しないと大会審判はできません。

３．今後資格受験予定者の受講も可とします。
　　　＊申込期限（厳守）・先　令和２年1月26日（日）　ｱﾄﾞﾚｽ:jka.saitamaminami@gmail.com
令和元年度審判講習会申込書
以下の通り申込みいたします。
令和２年　　月　　日
支部・団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者

連絡先

	受講者名
	審判資格

	受講者名
	審判資格

	１

	６

	２

	７

	３

	８

	４

	９

	５

	10

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊○を記入
〔参加費〕　　　参加者数　　　　人 ×　３，０００円＝　　　　　　　円